
Naam aanbieder KvK Adres Postcode Plaats Website

Stichting Accuraat Begeleid Wonen Tijnmuiden 44 A
1046 AL Amsterdam

www.accuraatbegeleidwonen.nl

ADHD Centrum Hoorn Nieuwe Steen 44 A 1626 NV Hoorn www.adhd-hoorn.nl

Akwaaba Zorg Bijlmerdreef 252 C 1102 AB Amsterdam www.akwaabazorg.nl

Arabica Zorg Slotermeerlaan 69 B10 1064 HA Amsterdam www.arabicazorg.nl

Bij Elkaar Entrpotdok 82 1018 AD Amsterdam www.bijelkaar.nu

Bocah Donya B.V. Hectorlaan 2A   1702 CL Heerhugwaard www.bocahdonya.nl

Buro de Beweging B.V Scheldestraat 16 1823 WB Alkmaar www.burodebeweging.nl

Carpe Diem Rijperweg 42 1744 HL Sint Maarten www.praktijkcarpediem.com 

Centrum Het Antwoord B.V. Lambert Meliszweg 1C
1622 AA Hoorn

www.centrumhetantwoord.nl

Chinski Amsterdam en omstreken BV Borgerstraat 52b
1053 PV Amsterdam

www.chinski.nl

Coachpraktijk Wij Samen Binnenkruier 11 1671 DA Medemblik www.coachpraktijkwijsamen.nl 

De Ambulante Coach De Trompet 1757  1967 DB Heemskerk www.de-ambulantecoach.nl

De Bloeituin Bedrijfsweg 4a   1613 DX Grootebroek www.debloeituin.nl 

De Hoofdtrainer B.V. Zwaagdijk 424F   1689 PJ Zwaagdijk-West www.dehoofdtrainer.nl

Praktijk voor Kinder-en 

Jeugdpsychotherapie Koedijk - De Laat-

Godefrooy De Noord 9 

1832 AJ Koedijk

www.psychotherapiepraktijkdelaat.nl

Stichting Diestroom Industrieweg-Oost 27 6662 NE Elst www.driestroom.nl 

El Caminar B.V. Westerblokker 44 1695 AH Blokker www.elcaminar.nl

Eres Luz Inlaagdijk 64 1689 WC Zwaag www.eresluz.nl 

Stichting Esdégé-Reigersdaal Jan Duikerweg 1 1703 DH Heerhugowaard www.esdege-reigersdaal.nl

Fourzorg BV Maelsonstraat 12, unit 6  1624 NP Hoorn www.fourzorg.nl

Gepast Kinderbegeleiding Hornpad 8 1619 BP Andijk www.gepastkinderbegeleiding.nl

Stichting GGZ Noord-Holland-Noord Stationsplein 138
1703 WC Heerhugowaard

www.ggz-nhn.nl

Stichting Happy2Move Asterweg 19D12 Unit 15 1031HL Amsterdam www.happy2move.nl

Hersencentrum – GGZ B.V. Kennemerstraatweg 81 1814 GD Alkmaar www.hersencentrum.nl

iHUB Zorg B.V. Mozartlaan 150 3055 KM Rotterdam www.ihub.nu

http://www.bijelkaar.nu/


Jij & Ik-support B.V. De Compagnie 33A 1689 AG Zwaag www.jijenik-support.nl

Kinderpraktijk Theone B.V. Nieuwe Steen 25-102 1625 HV Hoorn www.kinderpraktijktheone.nl

Kinderpsychologen-nhn  Stationsplein 57  1703 WE Heerhugowaard www.kinderpsychologen-nhn.nl

Koel Jeugdzorg B.V. Westerzoom 28 1541 TW Koog aan de Zaan www.koeljeugdzorg.nl

Komuna Zorg B.V. Zonnedauw 36 1611 BW Bovenkarspel www.komunazorg.nl

Kruiswijk Orthopedagogen Praktijk

Jan van 

Nieuwenhuizenplein 10
1135 WV Edam

www.kinderpraktijkedam.nl

KTC Bolsward BV It Waarlamke 1 8702 CT Bolsward www.ktcbolsward.nl

Stichting Landzijde Stationsweg 36 1441 EJ Purmerend www.landzijde.nl

Leerwerkbedrijf Oostereiland Vollerswaal 8
1621 GN Hoorn

www.lwbohoorn.nl

Leestensch Hof V.O.F. De Pijp 7 1693 HL Wervershoof www.leestenschhof.nl 

Stichting Leger des Heils Welzijns- en 

Gezondheidszorg Binckhorstlaan 287 
2516 BC Den Haag

ww.legerdesheils.nl/noordwest 

Levazorg B.V Keizersgracht 241 1016EA Amsterdam www.levazorg.nl

Levéo Groep B.V. (h.o. Carehouse) Stieltjesstraat 20 3071 JX Rotterdam www.Leveo.nl 

Lintenz Matjador 20 1693 MB Wervershoof www.lintenz.nl

Lokaal 0 

Wilhemina Druckerstraat 

52
1963 CG Heemstkerk

www.lokaalnul.nl

Mental Heroes B.V.

C.van Drosthagenstraat 

26a
1382 BP Weesp

www.mentalheroes.nl

Met Andere Blik Wilhelminalaan 2a 1623 MA Hoorn www.met-andere-blik.nl

Met Andere Blik Breeuwer 80 1625 AE Hoorn
NABIJ-ZORG B.V. Kelvinstraat 24a 6716 BW Ede www.nabij-zorg.nl

NiCare Amsterdam B.V.

Zamenhofstraat 108 unit 

308
1022 AG Amsterdam

www.nicare.nl

Stichting Nicole's Huiskamer Peperstraat 3 1611 CM Bovenkarspel www.nicoleshuiskamer.org

Stichting OBD Noordwest h.o.d.n. 

Onderwijsversterkers James Wattstraat 4
1817 DC Alkmaar

www.onderwijsversterkers.nl 

Stichting Omring Nieuwe Steen 36 1625 HV Hoorn www.omring.nl

Stichting OP Groei ( voorheen Klots B.V) Lepelaar 2i 
1628 CZ Hoorn

www.stichtingopgroei.nl 

Stichting Parlan Van der Lijnstraat 9 1752 EH Alkmaar www.parlan.nl

http://www.jijenik-support.nl/
http://www.kinderpsychologen-nhn.nl/
http://www.leveo.nl/
http://www.lintenz.nl/
http://www.mentalheroes.nl/
http://www.onderwijsversterkers.nl/
http://www.stichtingopgroei.nl/
http://www.pluzorg.nl/


Parnassia Groep B.V. Monsterseweg 93 2553 RJ Den Haag www.parnassiagroep.nl

Stichting PluZorg Trambaan 115 1733 AX Nieuwe Niedorp www.pluzorg.nl

Stichting PluZorg Trambaan 115 1733 AX Nieuwe Niedorp www.pluzorg.nl

Praktijk Irene Heim Alkmaarsweg 38 1941 DN Beverwijk www.ireneheim.nl

Prinsenstichting Kwadijkerpark 8 1444 JE Purmerend www.prinsenstichting.nl

Regionaal Instituut voor 

Ontwikkelingsproblemen (RIOzorg) Jansbinnensingel 1
6811 AJ  Arnhem

www.riozorg.nl

Stichting 's Heeren Loo Zorggroep Berkenweg 11 3818 LA Amersfoort www.sheerenloo.nl 

Sabar Zorg V.O.F Hooiklamp 24 1689 DB Zwaag www.sabar-zorg.nl

Saphita B.V.  Keern 142 1625 NK Hoorn www.gezinshuisvillamaria.nl / www.danielshoeve.nl 

Shelterzorg - Gezinshuizen Balgoij B.V. Boomsestraat 2a 6613 AH Balgoij www.shelterzorg.nl

Het Talenten-Huis B.V. Bijltje 2- 4 1602 KP Enkhuizen www.talenten-huis.nl

Thuiszorg Ma Vie BV Hudsonstraat 11 1448 XD  Purmerend www.thuiszorgmavie.nl

Turn Over Jeugdhulp Korte Vondelstraat 1  1813 AC Alkmaar www.turn-over.nl

Vivendi Zorg Londenhaven 60 1448 KS Purmerend www.vivendizorg.nl

Voorzet Begeleiding B.V. Mollerusweg 70 2031 BZ Haarlem www.voorzet.nl

Stichting Wij zijn BROER! Oudegracht 202 1811 CR Alkmaar www.wijzijnbroer.nl

Wijs Betje Wolffplein 170 1628 NV Hoorn www.wijsindewijk.nl

Stichting WilgaerdenLeekerweideGroep  Verlengde Kerkweg 1
1687 CC Wognum

www.wlgroep.nl 

William Schrikker Stichting 

Gezinsvormen Paasheuvel 9A
1105 BE Amsterdam

Info@wsgv.nl 

Yes We Can Clinics B.V.

Laan van Diepenvoorde 

32
5582 LA Waalre

www.yeswecanclinics.nl

Zigzagzorg B.V. Amsteldijk 196 1079 LK Amsterdam www.zigzagzorg.nl

ZO!-zorgoplossingen Achter de Hoven 114E 8933 AK Leeuwarden www.zo-zorgoplossingen.nl

Zorgmuiters BV Renssenstraat 15 6811 MC Arhnem www.zorgmuiters.nl

http://www.pluzorg.nl/
http://www.pluzorg.nl/
http://www.zorgmuiters.nl/

